
 

 

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                 790 20-33-05 
                                                                                            577 47-43-34 

 

 

sakrebulos Tavmjdomaris  

b r Z a n e b a  #47 
18 თებერვალი 2013 წ. 

 

 

 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგეობის ბალანსზე რიცხული ტექნიკის, მუნიციპალიტეტის 

სამსახურებზე სამსახურეობრივი მოვალეობის შესრულების, მოვლა – შენახვის მიბარების შესახებ 

 

,,ბიუჯეტის დაფინანსებაზე მყოფი ორგანიზაციების ბუღალტრული აღრიცხვის შესახებ“ 

საქართველოს ფინანსთა მინისტრის 2007 წლის 28 დეკემბრის #1321 ბრძანების საფუძველზე 

ვბრძანებ: 

1. მიებაროს მუნიციპალიტეტის გამგეობის სამსახურებს სამსახურეობრივი მოვალეობის 

შესრულებისა და მოვლა – შენახვის მიზნით  მუნიციპალიტეტის ბალანსზე რიცხული ტექნიკა 

თანახმად დანართისა (დანართი თან ერთვის). 

2. მხარეებს შორის გაფორმდეს პასუხისმგებელ პირებზე შესაბამისი ხელშეკრულება და მიღება – 

ჩაბარების აქტი.  

3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე–ჭავჭავაძის ქ.N4. 

4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

                                                               საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                             ანტონ ხუნდაძე 

 

    ვიზირებულია, 

        იურისტი               ედიშერ ჯიბუტი  

 

 

 



დანართი 

დამტკიცებულია 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

2013 წლის 18 თებერვლის N47 ბრძანებით 

 

Coxatauris municipalitetis გამგეობის 

balansze ricxuli teqnikis nusxa 

 
# ტექნიკის დასახელება 

და მარკა 

რომელ სამსახურზეა 

მიმაგრებული 

მატერიალურად 

პასუხისმგებელი 

პირი 

სარეგისტ 

ნომერი 

შენიშვნა 

1 avtomanqana micubiSi 
pajero 

მუნიციპალიტეტის გამგეობა გაბრიელ 

სიმონიშვილი 

VIV 880  

2 avtomanqana honda მუნიციპალიტეტის 

საკრებულო 

ნოდარ 

თედორაძე 

SAC 555 

 

 

3 ავტომანქანა ,,ოპელ 

ვექტრა“ 

გამგებლის მოადგილეები თემური ლორია RKR 572  

4 avtomanqana mersedes 
benci-230 

შესყიდვებისა  და 

იურიდიული  სამსახური,  

ვლადიმერ 

გოგიბერიძე 

MIM 787 

 

 

5 avtomanqana fordi 
,,torneo” 

სამხედრო აღრიცხვის, 

გაწვევისა და მობილიზაციის 

სამსახური 

კახი ყაჭეიშვილი GFG 419  

6 avtomanqana  
“opelveqtra” 

ეკონომიკისა და 

საინვესტიციო გარემოს 

განვითარების სამსახური 

თენგიზ 

ცენტერაძე 

MZM 380 

 

 

7 avtomanqana vaz-21213 ქონების მართვისა და 

ანალიტიკური  სამსახური 

მალხაზი 

დოლიძე 

STS 328 

 

 

8 ავტომანქანა  ვაზ2121 

 

მუნიციპალიტეტის 

გამგეობის 

ზედამხედველობისა და 

სოციალურ საკითხთა   

სამსახური 

გია გიორგაძე CCZ 593  

9 avtomanqana vaz-2121 გურიის რეგიონალური 

განვითარების სააგენტო 

მამუკა დოლიძე QZQ 855  

10 avtomanqana urali 
 

ზემოსურების 

ტერიტორიული ორგანო 

 

ლევან 

ლომინეიშვილი 

 
 

amortiz
irebuli 

11 avtomanqana gaz 6918 ზემოსურების 

ტერიტორიული ორგანო 

ლევან 

ლომინეიშვილი 

 amortiz
irebuli 

12  
avtomanqana gaz 24 

შუაგანახლების 

ტერიტორიული ორგანო 
 

ალექსანდრე 

ყაჭეიშვილი 

 

 

amortiz
irebuli 

13 ავტომანქანა უაზ 

 3303-01 

მუნიციპალიტეტის გამგეობა რამინი 

ბერძენიშვილი 

 

 

amortiz
irebuli 

14 traqtori DT-75 
(Suasurebi) 

შუასურების 

ტერიტორიული ორგანო 
 

სულხან 

ტრაპაიძე 

 

 

amortiz
irebuli 

15 traqtori DT-75 
(bukiscixe) 

ბუკისციხის ტერიტორიული 

ორგანო 

დავით 

სიხარულიძე 

 

 

amortiz
irebuli 

 

 


